第６号様式（第７条関係）

水道料金減免申請書

年  月  日

唐津市長    様

申請者  住 所

氏 名

電 話

 漏水修繕工事が完了しましたので、唐津市水道事業給水条例施行規程第７

条第５項の規定により、次のとおり水道料金の減免を申請します。

（指定給水工事事業者記入欄）

漏 水 状 況 調 書

お 客 様 番 号  メ ー タ ー 番 号

設 置 場 所 唐津市

契 約 者 氏 名

漏 水 発 見 日   年  月  日 修 繕 完 了 日
  年  月

日

下 水道の 有無 有 ・ 無 地 下 水 の 利 用 併用 ・ 無

漏 水 箇 所

及 び 状 況

修 繕 内 容

漏水調査報告書
※調査が長期間となった

場合に記入

１回目 ２回目 ３回目

年  月  日 年  月  日 年  月  日

漏水箇所 不明・特定 漏水箇所 不明・特定 漏水箇所 不明・

添 付 書 類
□修繕の事実が確認できる写真   □修繕後指針の写真

□図面（略図）等

 このとおり修繕工事が完了したことを証明します。

指定給水工事事業者

 住 所                   電話番号